Komfortabel in der
Handhabung

Wartungsfreier Kettenantrieb

far leichtes Schieben

2 Seitenbesen fiir beidseitig, randnahes Kehren
auch fur Ecken und Kanten

tk14

bis 3.150 m?

Glasfaserverstarkter Polyamidrahmen

Doppelwalzensystem

Technische Daten

Antriebsart/Motorisierung
Kehrprinzip

ohne Seitenbesen (mm)
mit 2 Seitenbesen (mm)
Kraftlbertragung
Theoretische Kehrleistung
Schmutzbehalterinhalt
MaBe in mm (LxHxB)
Gewicht

Artikel-Nr.

tk14

Manuell
Doppelwalzensystem
500 mm

900 mm

Kette

3150 m#h

50 |

1091x760x416

29 kg
AD-161-001TS




